2

[bookmark: _GoBack]

Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы Валдайского
муниципального района от 29.12.2016 № 96

        Принято Думой муниципального района  27 июля  2017 года.

          Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
	1. Внести в решение Думы Валдайского муниципального района от 29.12.2016 № 96 «О бюджете Валдайского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов» следующие изменения:
	1.1. Текст пункта 1 изложить в следующей редакции:
	"Утвердить основные характеристики бюджета Валдайского муниципального района на 2017 год:
           прогнозируемый общий объем доходов бюджета Валдайского муниципального района в сумме 559 миллионов 864 тысячи 278 рублей;
           общий объем расходов бюджета Валдайского муниципального района в сумме 567 миллионов 594 тысячи 606 рублей 36 копеек;
	прогнозируемый дефицит бюджета Валдайского муниципального района в сумме 7 миллионов 730 тысяч 328 рублей 36 копеек.
	1.2. Текст абзаца 1 пункта 12 изложить в следующей редакции:
" Утвердить общий объём бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2017 год в сумме 117 миллионов 547 тысяч 850 рублей 69 копеек, на 2018 год в сумме 117 миллионов 867 тысяч 940 рублей, на 2019 год в сумме 117 миллионов 858 тысяч 240 рублей.
	1.3. Приложения 1,2,8,9,10,20 изложить в прилагаемой редакции.
	2. Опубликовать решение в бюллетене "Валдайский Вестник" и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети "Интернет".

	Глава муниципального района

                                        Ю.В.Стадэ

«27» июля 2017 года № 146
	Председатель Думы Валдайского
 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко